
                                                                                                                 

                                                                                                                             
 

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА ПОЧАТКОВА ШКОЛА «ДЗВІНОЧОК» 

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

НАКАЗ 

28.03.2024                           м. Новгород – Сіверський                                             № 24 

                                                                                           

 

Про результати атестації 

педагогічних працівників у  2023/2024 році 

  

Керуючись Типовим положенням про атестацію педагогічних кадрів 

України, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 

06.10.2010 р. № 930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 грудня 

2010 р. за № 1255/18550, наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 

України «Про затвердження Змін до Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників» від 20 грудня 2011 р. № 1473. на підставі  рішення 

атестаційної комісії І рівня Н овгород-Сіверської ПШ «Дзвіночок» (протокол 

від 28 березня 2024 року № 3) 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Ворушило Тетяна Михайлівна, вихователь закладу дошкільної освіти, 

відповідає займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

першої категорії». 

                      

2. Ворушило Тетяні Михайлівні, яка атестувалася у 2023/2024  

навчальному році, оплату праці здійснювати відповідно до цього наказу, з 28 

березня 2024 року. 

 

3. Прачик Наталія Володимирівна, асистент вчителя початкових класів, 

відповідає займаній посаді, встановити 12 тарифний розряд. 

 

4. Прачик Наталії Володимирівні, яка атестувалася у 2023/2024 

навчальному році, оплату праці здійснювати відповідно до цього наказу, з 28 

березня 2024 року. 

 

5. Прачик Наталія Володимирівна, вчитель початкових класів, відповідає 

займаній посаді, встановити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 

категорії». 

  

6. Прачик Наталії Володимирівні, яка атестувалася у 2023/2024 

навчальному році, оплату праці здійснювати відповідно до цього наказу, з 28 

березня 2024 року.  



 

7. Пушкар Наталія Анатоліївна, вчитель початкових класів, відповідає 

займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 

категорії» та присвоїти педагогічне звання «вчитель-методист». 

 

8. Пушкар Наталії Анатоліївні, яка атестувалася в 2023/2024 навчальному 

році, оплату праці здійснювати відповідно до цього наказу, з 28 березня 2024 

року. 

 

9. Директору початкової школи подати до бухгалтерії  Новгород-

Сіверської міської ради копію наказу для нарахування заробітної плати 

педагогічним працівникам, які атестувалися у 2023/2024 навчальному році, до 

31 березня 2024 року. 

 

10. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                            Ольга БОНДАРЕЦЬ 

 

З наказом ознайомлені: 

___________________ Тетяна ВОРУШИЛО 

___________________ Наталія ПРАЧИК 

___________________ Наталія ПУШКАР 

 


